
Ústecký krajský fotbalový svaz 

E-mail: ukfs@ukfs.cz 

Ústecký krajský fotbalový svaz – Sportovně technická komise 
Masarykova 633 /318, Ústí nad Labem, 400 01 

IČO: 70942234 
Č. účtu: 6327677002/5500 Raiffeisenbank 

Tel.: 774 510 650 
E-mail: stk@ukfs.cz  
Web: www.fotbal.cz 

 

Zápis z jednání STK ÚKFS č. 1705/2022-2023 ze dne 17. 5. 2023 
 

Jednání se účastnili: pp. Jan Novotný, Pavel Maňák, Martin Henzl,  
Jednání zahájil a řídil předseda STK ÚKFS Jan Novotný 
Hosté: p. Karel Rouček (sekretář ÚKFS) 

 
Projednáno bylo:  
 

Informace STK/ VV ÚKFS / VV FAČR 
 

▪ VIDEO – STK apeluje na členské kluby na dodržování ustanovení čl. 24, RMS ÚKFS ohledně dodání video přenosu do 
stanoveného termínu na určené uložiště. STK bude uvedené nedostatky projednávat bez vyzvání ohledně doplnění videa a dle 
sazebníku určí pořádkovou pokutu za neplnění ustanovení čl. 24, RMS 
 

▪ PŘIHLÁŠKA 2023/2024 – postup a pokyny k přihlášení do soutěží ÚKFS rozhodnutí STK 040305/2023 ze dne 3.5.2023 
 

▪ STK informuje o stanoveném počtu družstev mládeže pro soutěžní ročník 2023/2024 

▪ V případě nižšího počtu mládežnických družstev členského klubu, než je stanovený minimální počet mládežnických 
družstev členského klubu pro příslušnou soutěž, nebude družstvo členského klubu oprávněno účastnit se příslušné 
soutěže. 

▪ Aktuální Soutěžní řád FAČR ustanovení § 33 https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-predpisy/321?category=1  

▪ Sdružené družstvo bude akceptováno takové družstvo, aby nedocházelo k obcházení ustanovení § 33  SŘ FAČR 

 

Doručené přihlášky do SR 2023/2024 k 16.5.2023 
SK Málkov, Slavoj Bohušovice nad Ohří z.s., Fotbalový klub Hostomice, z.s., SK STAP TRATEC Vilémov spolek, FOTBALOVÝ 
KLUB SEKO LOUNY z.s., TJ Sokol České Kopisty z.s., FK Ústí nad Labem - mládež, z.s., SK Viktorie Ledvice, z.s.,  
 
 
Rozhodnutí STK – řízení o uložení pořádkové pokuty / nařízení STK / návrh DŘ / Rozhodnutí STK (schválení) 
  
011705/2023 STK schvaluje změny termínů evidované prostřednictvím Informačního systému dále jen („IS“) 
 
021705/2023 STK podle § 7, odst. 1, písm. d), SŘ FAČR, navrhuje disciplinární komisi klub Tělovýchovná jednota SOKOL 
Obrnice, z.s. (4250181) k projednání na podezření spáchání disciplinárního přečinu nenastoupení družstva členského klubu bez 
závažných důvodů k soutěžnímu utkání 2022420A3B2602 TJ SOKOL Obrnice – TJ Tatran Podbořany s návrhem na uložení 
disciplinárního trestu kontumace utkání (druhá kontumace v SR) 
 
031705/2023 STK podle § 7, odst. 1, písm. f), SŘ FAČR, navrhuje disciplinární komisi klub FK Novosedlice z.s. (4260221) k 
projednání na podezření ze spáchání disciplinárního přečinu bylo-li soutěžní utkání předčasně ukončeno v důsledku inzultace 
rozhodčího některým příslušníkem družstva, v utkání 2022420A3B2605 FK Novosedlice – SK Strupčice s návrhem na uložení 
disciplinárního trestu kontumace utkání.  
 
041705/2023 STK podle § 7, odst. 1, SŘ FAČR, navrhuje disciplinární komisi klub FK Novosedlice z.s. (4260221) k projednání na 
podezření ze spáchání disciplinárního přečinu § 65 Disciplinárního řádu FAČR porušení povinností pořádajícího klubu, členský 
klub nepřijal dostatečná opatření k zabránění nesportovního chování jednotlivců či skupiny osob, kdy zejména hanlivým, 
pohoršujícím, urážlivým, zesměšňujícím nebo ponižujícím pokřiky vůči delegovaným osobám nezajistil např: opatření výzvou 
hlasatele (prokazatelně v záznamu z utkání nevhodné výroky vůči delegovaným osobám) v utkání 2022420A3B2605 FK Novosedlice – SK 
Strupčice s návrhem na peněžitou pokutu a odehráním utkání bez přítomnosti diváků nebo uzavřením stadionu. 
 

mailto:stk@ukfs.cz
http://www.fotbal.cz/
https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-rozhodnuti/59092
https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-predpisy/321?category=1


Ústecký krajský fotbalový svaz 

E-mail: ukfs@ukfs.cz 

Ústecký krajský fotbalový svaz – Sportovně technická komise 
Masarykova 633 /318, Ústí nad Labem, 400 01 

IČO: 70942234 
Č. účtu: 6327677002/5500 Raiffeisenbank 

Tel.: 774 510 650 
E-mail: stk@ukfs.cz  
Web: www.fotbal.cz 

 

 
051705/2023 STK projednala rozbití střídačky hostujícího družstva při utkání č. 2022420A2A2502. STK nedokáže s ohledem na 
skutečnost, že rozbití střídačky popsáno ve zprávě R, dle vedoucí družstva domácích není jasné, zda k poškození došlo díky úderu 
vyloučeného hráče hostujícího družstva. STK tak konstatuje, že o náhradě způsobené škody nebude k dané věci zahajovat žádné 
řízení s klubem FK Bílina (4260011). Klub musí uvedené poškození střídačky vyřešit se soupeřem.  
 
061705/2023 STK podle § 7, odst. 1, písm. d), SŘ FAČR, navrhuje disciplinární komisi klub TJ Spartak Perštejn, z.s. (4220561) k 
projednání na podezření spáchání disciplinárního přečinu nenastoupení družstva členského klubu bez závažných důvodů k 
soutěžnímu utkání 2022420C5A0204 SK Šluknov/Jiříkov – TJ Spartak Perštejn, s návrhem na uložení disciplinárního trestu 
kontumace utkání a peněžité pokuty), 3500,- Kč (první kontumace v SR). 
 
 
 

Poučení 
Proti rozhodnutí sportovně technické komise je přípustné odvolání účastníkem řízení k orgánu příslušnému o rozhodování o odvolání podle § 21, procesního řádu FAČR, 
ve lhůtě sedmi dnů ode dne doručení rozhodnutí. Doručením rozhodnutí se podle § 8, procesního řádu FAČR, rozumí následující den po dni uveřejnění rozhodnutí na 

úřední desce FAČR. 
 

Příští zasedání se uskuteční dle potřeby. 
Jan Novotný v. r., předseda STK 

mailto:stk@ukfs.cz
http://www.fotbal.cz/

